
Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Woensdrecht 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Woensdrecht; 

gelet op de Aanbestedingswet 2012 en de Gids Proportionaliteit; 

overwegende dat: 

het inkoopproces inzichtelijk en transparant gemaakt wordt door de doelstellingen, uitgangspunten en 

kaders aan te geven in het inkoop- en aanbestedingsbeleid; 

BESLUITEN 

vast te stellen het Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Woensdrecht. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woensdrecht 

in de vergadering van 7 februari 2023. 

  

De secretaris, 

  

De burgemeester, 

Nr. 102799 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Woensdrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 102799 10 maart 2023 1 


